

Bydgoszcz, 19.02.2020 r.

## Do uczestników postępowania

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia:

**Budowa, montaż, podłączenie i uruchomienie 60 szt. węzłów cieplnych w ramach zadania „Przebudowa sieci wraz z budową węzłów indywidualnych przy ul. Jaworowej 4 i Czerkaskiej 12” – postępowanie nr 2, znak sprawy 2020/S 024-054824**

KPEC Spółka z o.o. informuje, że do ww. postępowania w dniu 17.02.2020 r. wpłynęły pytania.

Treść pytań z odpowiedziami Zamawiającego znajduje się poniżej.

**Pytanie 1:** dot. pkt VIII. B. 1.1. SIWZ. Czy Wykonawca składający ofertę dotyczącą więcej niż 1 części Zamówienia winien potwierdzić posiadane środki finansowe lub zdolność kredytową na sumę kwot poszczególnych części Zamówienia czy wyłącznie na kwotę o najwyższej wartości spośród części Zamówienia, co do których składa ofertę?

**Odpowiedź:**

Wykonawca składający ofertę dotyczącą więcej niż 1 części Zamówienia winien potwierdzić posiadane środki finansowe lub zdolność kredytową na sumę kwot poszczególnych części Zamówienia.

**Pytanie 2:** dot. pkt VIII. B. 1.2. SIWZ. Czy Wykonawca składający ofertę dotyczącą więcej niż 1 części Zamówienia winien potwierdzić posiadanie ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej na sumę gwarancyjną stanowiącą sumę wymaganych kwot poszczególnych części Zamówienia czy wyłącznie na sumę o najwyższej wartości spośród części Zamówienia, co do których składa ofertę?

**Odpowiedź:**

Wykonawca składający ofertę dotyczącą więcej niż 1 części Zamówienia winien potwierdzić posiadanie ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej na sumę gwarancyjną stanowiącą wyłącznie sumę o najwyższej wartości spośród części Zamówienia, co do których składa ofertę.

**Pytanie 3:** dot. pkt III/2. SIWZ. Prosimy o potwierdzenie, że roboty budowlane opisane w projektach branży sanitarnej jako „Adaptacja pomieszczenia na węzeł cieplny oraz wykonanie instalacji c.o. (z rozdzielaczami) i c.w.u.” lit. a) branża budowlana i instalacyjna, nie wchodzi w zakres robót budowlanych objętych niniejszym postępowaniem.

**Odpowiedź:**

Zamawiający potwierdza, że roboty budowlane opisane w projektach branży sanitarnej jako „Adaptacja pomieszczenia na węzeł cieplny oraz wykonanie instalacji c.o. (z rozdzielaczami) i c.w.u.” lit. a) branża budowlana i instalacyjna, nie wchodzi w zakres robót budowlanych objętych

niniejszym postępowaniem. Za te roboty odpowiedzialny jest Właściciel nieruchomości - Odbiorca ciepła.

**Pytanie 4:** dot. pkt III/2. SIWZ. Prosimy o potwierdzenie, że roboty budowlane opisane w projektach branży elektrycznej jako „doprowadzenie zasilania z TG”, „instalacja oświetlenia i gniazd wtykowych”, „wykonanie uziomu pionowego wykonanego z trzech prętów stalowych ocynkowanych fi20” oraz „wykonanie otoku taśmą stalową typu FeZn 25x3 mm” nie wchodzi w zakres robót budowlanych objętych niniejszym postępowaniem.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że roboty budowlane opisane w projektach branży elektrycznej jako „doprowadzenie zasilania z TG” wykonuje Właściciel nieruchomości - Odbiorca ciepła, natomiast „instalację oświetlenia i gniazd wtykowych”, „wykonanie uziomu pionowego wykonanego z trzech prętów stalowych ocynkowanych fi20” oraz „wykonanie otoku taśmą stalową typu FeZn 25x3 mm” wykonuje Wykonawca węzła.

Kierownik  
Działu Zamówień Publicznych  
  
Marek Estkowski